

1896-04-13

AFSENDER

Joakim Skovgaard

MODTAGER

Agnete Skovgaard

FAKTA

Dokumenttype:

Brev

Generel kommentar:

Afventer transskription.

Afsendersted:

Ægira

Arkivplacering:

Mappe 53 nr. 49

DOKUMENTINDHOLD

Afventer transskription.

TRANSSKRIFTION

Afventer transskription.

Et skibet fra Nauplia til Egina. 17-7-96. Kjære A!
men Du har fået mit brev, som værten i Nauplia og
bestemt Couede at afsende denne morgenstund.

Men ordene er her og migyoga i regnvær, vi havde tænkt
at se Egina templet idag, og imorgen tage til Athen,
men nu regner det sådan, at vi vist tager videre, lige
til Athen. Vi havde glædet os til en smuk sejltur
mellem øerne, men alt er gråt og gråt. Lette skib blev
betegnet som bedre end det der gik igår aften, men vi
sk er det op over øerne, og i regnvær er der rig lylighed
til at fortabe sig i det, jeg glæder mig ikke meget
til prokooten. Da jeg igår aften gik på apomatos, og
rev en sømlestik af der inde, sad væggen fuld af
kafallister som skyndsomt smædes uden dog at for-
svinde. I morgenkaffen fikkede jeg et halvt af disse
kettere. Vi har jo det håb, at det kan klare af mod
middag. Dampskibe og jernbanerutter her er ikke be-
regnet på at være betrukkene for fremmede, står vi
af på Egina, for vi kan kort tid til templet her.
Så nu har vi snart frokost og kl. 11½, det bliver nok vi
tager lige til Athen, med opgive Egina. Ved Hydra var
det klarere og skint, både som byen lå på ben og som
man derne ser på sig mellem kysterne. Det ondt vi
af se

KILDER TIL
DANSK
KUNSTHISTORIE

NY CARLSBERGFONDET

en af de Børn der løb til Skolen, fuldt med vand
og de var færdige da blomme sig fast, vrede og fæsten
med samme Støbt-gled fra dem, men en Børn rødder
den da vort og fik den en g. Land ved Klippene, hvor
de stod og syntes vandet af sig. Om dens skide blev
støbt af lok af dampen, alle ledet af demme, det
ved sig, men i sted ved relegen sig om oven. De var gode
med i vandet. De er tynde fra Sten, her de dampen
4 Børn ved Sten, de blev gemmen vandet men de om en
høj i vort og bagerne drømmend sig ved til sidene
Atten - Men sig her i mine gamle vrede og vrede af hader
læng-gancke ene. Det havde vort med den hule sig, so
det var godt i vort sig, og her har jeg nu med
taget 3 kort og 1 brev fra dig, et kort fra Johannes og
3 breve til Nielses, kom af det ene fra dig til Prætor,
men jeg tør desværre ikke lese det, i vand er fra Letteren
til Niels, det har jeg læst, for det var et stort kort, Niels
er nemlig endnu. Mener jeg venter den i overmogen,
ne! ~~ikke~~ alle tordne. Vi læst, det er brevs nok fra
Peter. Tak blev mig, have ud glad for det bransig.
Og over den, istah sig her det godt, og Niels har jeg en stand
skrevet. By var ikke. Atten mellen mig og Palsen
P, lille min! De har tro, at jeg glæde mig meget mere til
at komme hjem, end du står. Breve, Læse, er vor
at han ikke rejse frem til komme hjem. Skriv den
vel ikke en meget bekendt stak med ham om. Mærk Lov
han sigl. Stalindek, dodelig, hvor sig for nogle til
vort, var sig det til ham, om du ser ham. Mærk Skrivt,
de Stillingen for sig arbejdet til oven, men det er meget mere
mager, og de komme her vist ikke. De vrede, at han har
fæt 60. Det det pigevind kan mig ikke, jeg går og
spulder ved den høst måde at for nye koster, og
taler med Fik. kind for at for gode tid, vilken godt
Ride sig. Men sig, det det Ride vore og vore
at for god pige. De er utvænkelig skibe til Træst, det vil
sig, at er jeg vore vort af Jørgens at komme. Kortet
over min rejse ble altid ganske forandret, men ser mig tilbage
Lige røde altid Nielses ud. Tak, de har i lyset nok instat mig
gladly, vrede. Er drømmen over for haderen. Noorden
har for Maden det med sig blev aldrig vort af at læse,
at du læse efter mig og glæde sig. God bedring både
med Frader og Frader. Det er kedeligt du har brug
vi med ^{gode} guldsmidler og stift. Ja det var her vort
en uventer 2de Bedsted. Nu har jeg fæt 37 breve
fra dig. De har vort god ved mig. Ingen tidlig skal
ij have mig i godt glæde godmælt, ij hader blot ud af

vinduet når jeg hør klokken afgederne, så kommer
hynden og får mit glas til fyldning (omtrunttel. 6 mager)
Så river jeg mig vort i og, sluttet kanke lidt pæton og
graver en bid brød, for jeg gjør ikke ild ved, det
for vente til Nielsen kommer hjem. Så spiser jeg
i byen sammen med L. Jeg har nok aldrig skrevet
til Dig, at Ingeborgs pige voldt de sende tilbage til
Næns, de var bleve borte for at den grimmere (på
ansigt og ^{student: kaldes her} gjød) alligevel havde bundet hendes hjerte uden
at give sit eget istedet, og så skru de til hendes onkel
og moder, men enden er ingen kommit efter hende,
så tog de hende med til Megara. Nu er kl. 8½ aften,
og det pleder fremdeles med, Godnat. Den 18de
dag uroligt græjer. På mid tur har jeg afsendt (omtr. 100)
selsk. (postkassen) 1 brev eller kort fra Olympia, 1 fra Patros, 1
fra Nauplia: det mindst, og de skuld efter post dagen
komme temmelig regelmæssigt til Dig. den 18. aften. If. h. d. d.
malt end på Herakles dag, de danske som tog del i legene
skuld de skam, solled om natten, havde ikke tilbragt
patroner med, kom så sent, så de ingen bestid vidste, havde fået
punge til turen, men tog det hele bare som en fornøjelse, og så
sagde de bag efter, ja havde vi bare, ikke komlet om natten, havde jeg
blot haft patroner nok osv. så skuld vi set. Liv vel Du kære, hos
Bormene, hils sigene og alle. I en Mand

STAVNGÅRD MUSEET
MUSEUM
Nr. 99